
1/1 

*P/146219* 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-34/18-05/213 

URBROJ: 371-06-21-14 

Zagreb,  22. ožujka 2021. 

 

Na temelju članka 30. točke 55. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine“, broj 22/13, 

102/15, 68/18 i 52/19), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 6. sjednici Upravnog vijeća 

održanoj 22. ožujka 2021. donijela  

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravila za upravljanje zagušenjem unutar 

hrvatskog elektroenergetskog sustava, uključujući spojne vodove 
 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravila za upravljanje zagušenjem unutar hrvatskog 

elektroenergetskog sustava, uključujući spojne vodove, koji je energetski subjekt Hrvatski 

operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb, dostavio Hrvatskoj energetskoj 

regulatornoj agenciji dopisima broj i znak: 33/6135/18AA, od 7. prosinca 2018., broj i znak: 

33/1332/19AA, od 6. ožujka 2019., broj i znak: Ko: 100/20-08/268, U.br.: 3-500/JB-20-01, od 

12. svibnja 2020., broj i znak: Ko:100/20-08/771, Ub: 3-500/JB-20-01, od 15. prosinca 2020. i 

broj i znak: Ko: 100/21-08/239, Ub: 3-500/JB-21-01, od 11. ožujka 2021. 

 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

    Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


